

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Przyprawa Taco / <i>Taco seasoning</i>	30 g	30 g	-	EAN	8594053680156

opis produktu / product description

Przyprawa do każdego rodzaju mięsa. Tacos - tradycyjne danie meksykańskie, jego podstawą jest nadziewana tortilla kukurydziana. Nadzienie może być różnorakie: wcześniej przygotowane i przesmażone mięso, warzywa, ryby, krewetki, ser, chorizo lub chicharrone. / *Seasoning for any type of meat. Tacos - traditional Mexican dish, its base is stuffed corn tortilla. The filling can be various: pre-cooked and fried meat, vegetables, fish, shrimp, cheese, chorizo or chicharrone.*

składniki / list of ingredients:

kmin rzymski, przyprawy, sól, czosnek / *ground cumin, spices, salt, garlic*

Kraj pochodzenia / <i>Country of origin</i>	Czechy / <i>Czech Republic</i>
Producent / <i>Producer</i>	Nuevo Progreso S. R. O.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / *24 months*

Rodzaj opakowania / <i>Packaging type</i>	saszetka / <i>sachet</i>
Stawka VAT	8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / <i>EAN code on box</i>	8594053680286

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / <i>Pieces in box</i>	Kartonów na warstwie / <i>Boxes per layer</i>	Warstw na palecie / <i>Layers per pallet</i>	Kartonów na palecie / <i>Boxes per pallet</i>
Pakowanie / <i>Packaging</i>	20	30	10	300

Waga brutto produktu / <i>Product gross weight</i>	35 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / <i>Box gross weight</i>	810 g

Wymiary produktu / <i>Product dimensions</i>	142	109	5	mm
Wymiary kartonu / <i>Box dimensions</i>	15,8	11,8	17,0	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / <i>Energy</i>	1089	kJ
Wartość energetyczna / <i>Energy</i>	260	kcal
Tłuszcz / <i>Total fat</i>	13,3	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / <i>saturated fat</i>	0,5	g
Węglowodany / <i>Carbohydrates</i>	36,7	g
w tym cukry / <i>sugars</i>	1,5	g
Białko / <i>Protein</i>	10,2	g
Błonnik / <i>Fibre</i>	-	g
Sól / <i>Salt</i>	31,2	g

tak/nie / *yes/no*

Zawiera gluten / <i>Contain gluten</i>	nie / <i>no</i>
Zawiera substancje konserwujące / <i>Contain preservatives</i>	nie / <i>no</i>
Zawiera GMO / <i>Contain GMO</i>	nie / <i>no</i>

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / *Unopened store at room temperature in a dry place.*

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Przyprawa Taco / Taco seasoning	640 g	640 g	-	EAN	8594053680200

opis produktu / product description

Przyprawa do każdego rodzaju mięsa. Tacos - tradycyjne danie meksykańskie, jego podstawą jest nadziewana tortilla kukurydziana. Nadzienie może być różnorakie: wcześniej przygotowane i przesmażone mięso, warzywa, ryby, krewetki, ser, chorizo lub chicharrone. / Seasoning for any type of meat. Tacos - traditional Mexican dish, its base is stuffed corn tortilla. The filling can be various: pre-cooked and fried meat, vegetables, fish, shrimp, cheese, chorizo or chicharrone.

składniki / list of ingredients:

kmin rzymski mielony, pieprz cayene, sól (31%), czosnek, papryka / ground cumin, cayene pepper, salt (31%), garlic, pepper

Kraj pochodzenia / Country of origin	Czechy / Czech Republic
Producent / Producer	Nuevo Progreso S. R. O.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / 24 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	pojemnik plastikowy / plastic container
Stawka VAT	8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	-

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	12	8	8	64

Waga brutto produktu / Product gross weight	695 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	8,54 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	80	80	180	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	52,7	18,3	20,0	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	1089	kJ
Wartość energetyczna / Energy	260	kcal
Tłuszcz / Total fat	13,3	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	0,5	g
Węglowodany / Carbohydrates	36,7	g
w tym cukry / sugars	1,5	g
Białko / Protein	10,2	g
Błonnik / Fibre	-	g
Sól / Salt	31,2	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry place.

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl